

70

Dodávateľ:

AG sport s.r.o.
Šipošovské Kračany 312
93003 Kostolné Kračany

IČO: 45953601
 DIČ: 2023158918
 IČ DPH: SK2023158918

Obchodný register Okr. súd Trnava
 Vlož číslo 26585/T

Faktúra č.: 16VF00125
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1600125
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Odberateľ:

ZŠ Ārina Vāmberyho s VJM Vāmbery Āmin Alapiskola
Hviezdoslavova ulica č.2094/2
929 01 Dunajská Streda
Slovenská republika

IČO: 36086576
 DIČ:

Základná škola Ārina Vāmberyho
 s vyučovacími a školskými
 Vāmbery Āmin Alapiskola
 Hviezdoslavova ulica č. 2094/2, Dunajská Streda, Slovenská republika

Dátum dodania: 31. 03. 2016
 Dátum vystavenia: 31. 03. 2016
 Dátum splatnosti: **07. 04. 2016**

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: SI SP, a.s.
 Pobočka: Dunajská Streda
 Číslo účtu: 0193778774/0900
 IBAN: SK2009000000000193778774
 SWIFT: GIBASKBX

Prevádzka:

Číslo dňa: 8. 4. 2016
 Číslo: 125/16
 Poznámka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	Švihadlo 2,5m /20/, 2m /15/	35 ks		1,7500	61,250	20	2,10	73,50
2	Gymnas.lopta 65cm	2 ks		6,5850	13,170	20	7,90	15,80
3	Hádz.lopta molitan "U9"	10 ks		6,2500	62,500	20	7,50	75,00
4	Lopta na vybíjanie	10 ks		2,3330	23,330	20	2,80	28,00
5	Sieť na volejbal	1 ks		27,7500	27,750	20	33,30	33,30
6	Ukazovateľ skóre	1 ks		16,6700	16,670	20	20,00	20,00
7	Lopta na floorbal	5 ks		1,2500	6,250	20	1,50	7,50
8	Chladiv.spray	1 ks		4,1700	4,170	20	5,00	5,00
9	Pišťalka FOX40 Classic CMC	5 ks		6,3740	31,870	20	7,65	38,25
10	Švihadlo 2m	15 ks		1,5000	22,500	20	1,80	27,00
11	Volej.lopta Spokoy clout	5 ks		6,6660	33,330	20	8,00	40,00
12	Gymnas.koberec	5 ks		98,3340	491,670	20	118,00	590,00
13	Gumová lopta 180mm	10 ks		1,6670	16,670	20	2,00	20,00
14	Gumová lopta 220mm	10 ks		1,8330	18,330	20	2,20	22,00
15	Trampolína InSPORTline Skippy Plus	1 ks		50,0000	50,000	20	60,00	60,00
16	Trening set Yakimasport /kožeľ+tyč/	10 ks		7,4170	74,170	20	8,90	89,00
17	Dres a trenirky Gens Sud Carolina s číslami a nápisom	12 ks		10,4167	125,000	20	12,50	150,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 078,63	215,72

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 294,35
 Záloha: 0,00
K úhrade: 1 294,35 EUR

Prílohy: 1. Faktúra (príloha) 2. Príloha
 3. Faktúra (príloha) 4. Faktúra (príloha)
 5. Faktúra (príloha) 6. Faktúra (príloha)
 7. Faktúra (príloha) 8. Faktúra (príloha)
 9. Faktúra (príloha) 10. Faktúra (príloha)
 11. Faktúra (príloha) 12. Faktúra (príloha)
 13. Faktúra (príloha) 14. Faktúra (príloha)
 15. Faktúra (príloha) 16. Faktúra (príloha)
 17. Faktúra (príloha) 18. Faktúra (príloha)
 19. Faktúra (príloha) 20. Faktúra (príloha)

Dňa: 08. 04. 2016

(Signature)